報告の徹底をお願いします！
◎導入計画書の提出

県外から豚を導入する場合、導入計画書を導入２週間前まで
に管轄する家畜保健衛生所に提出してください。（別紙参照）

家畜衛生情報

TEL:0574-25-3111（内線395）FAX:0574-27-3092

R2．7．8

中濃家畜保健衛生所

徴求報告事項

飼養頭数 死亡頭数（死産頭数） 出産頭数

導入頭数（導入元） 出荷頭数 飼養家畜の状態等

◎報告徴求の徹底

CSFワクチン接種は継続しているものの、発生リスクはゼロ
ではありません。毎日の豚の健康状態を的確に把握するため
にも、飼養豚の報告徴求をお願いします。

導入計画書記載事項

導入元（農場名・所在地） 種類 品種 月齢 性別

頭数 CSFワクチン接種の有無

（別紙様式）

豚 の 導 入 計 画 書

令和  年  月  日

家畜保健衛生所長 様

住 所

氏 名            印

県外から下記のとおり豚を導入したいので、その計画書を提出します。

なお、導入に際しては、「岐阜県オーエスキー病防疫対策要領」及び「豚

熱に関する特定家畜伝染病防疫指針」を遵守します。

記

導入年月日

導入元

農場名

住 所

（農場所在地）

導入先

農場名 （※届出者と同じ場合は記載不要）

住 所

（農場所在地）
                           （※届出者と同じ場合は記載不要）

導 入 豚 の 内 訳（※1）

種類（※2） 品種 月齢 性別 頭数

豚熱

ワクチン

（有の場合接種日）

備考

有・無

（      ）

有・無

（      ）

有・無

（      ）

有・無

（      ）

※１：抗体陰性証明書がある場合は、必ずその写しを添付すること

※２：種類の欄には、「繁殖豚」、「繁殖候補豚」、「肥育」の区別を記載する

こと